



Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmens Hareskov

August 2023



Velkommen tilbage med nogle forhåbentlig gode oplevelser i sommerferien.

Fra klubben har der været medlemmer til Vikingdyst i det Sønderjyske og Skawdysten i det nordligste af Jylland

Efterårssæsonen kommer i gang lidt over midten af måneden med Tisvilde Hegn Oks SenSommer Cup d. 22., 29. og 5. september. Det plejer at være et hyggeligt stævne, som slutter af med at THOK tænder op i grillen og overrækker præmier til klassevinderene. Se mere på <https://www.tisvildehegnok.dk/sensommer-cup/>

Indimellem er der DM-weekend med mellemdistance i Gribskov Nord lørdag d. 26. og den nye disciplin knockout-sprint i Hillerød søndag (der sælges også åbne baner, hvis man ikke er til knockout-modellen). Forventningen til banerne er høje, da det er et World Ranking stævne. Hold jer ikke tilbage, det kunne være dejligt at mødes på stævnepladsen før og efter til snak om hvordan det gik.

Så den uge bliver ret travl når vi lægger vores klubaften med SI-enheder i Lille Hareskov og aftensmad i Hareskovhallen til:

Det er onsdag d. 23. august, der kommer en indbydelse i nærmeste fremtid

I månedsbrevet for juli kastede jeg vores træningstider i luften i håb om at få input fra nogle af jer, som ikke plejer at komme. Det er ikke lykkedes, men der er kommet svar fra en del af dem, der plejer at komme. Tak for det.

Jeg vil gerne holde spørgsmålet åbent og håber at høre fra andre end "de sædvanlige 😊"

Hvornår vil det passe dig at vi har træningsdag???

Jo flere vi er, jo hyggeligere vil det være, og jo mere motiverende vil det være at forberede træningen med friske baner, som vi kan lave til hinanden – det praktiske er til at løse, bare i kommer og byder ind 😊

Vores faste træninger:

B&U-træning er tirsdag kl. 16 – 17.30. Tidspunktet er til forhandling over sommerferien, der er pause i skolernes sommerferie

Startsted meldes ud sidst på mandag. Voksne er også velkomne - i kan altid lære nyt 😊 - men skriv lige til mig på

soren.christensen@aeblevangen.dk så der er kort nok

Almindelig træning for alle torsdag kl. 17.15 ved Hareskovhallen. Justeres måske? Pt. på pause



Månedsbrev for Orienteringsklubben Skærmens Hareskov

ØVRIGE ARRANGEMENTER

- <https://www.o-service.dk/index.asp?#/menuleft/117>
- <https://www.facebook.com/findveji/>
- <https://o-teknik.dk> **Brug det!! Der er altid 4 gode tilbud til træning i andre skove**

Tag gerne billeder hvor i kommer frem og send dem til mig.

Med venlig hilsen - vi ses i skoven
Søren